
令和５年１2月１５日
南小国中学校保護者 様

南小国町立南小国中学校
校 長 前 田 博 治

校内駅伝大会の実施について（お知らせ）

師走の候、保護者の皆様にはますますご健勝のことと拝察いたします。
さて、１２月２日（土）の授業参観の折に開催を見合わせておりました校内駅伝大会

を、下記の日程で開催することとしました。平日での開催となり、保護者の皆様にはご
迷惑をおかけしますが、ご都合の付かれます限り参観いただければ幸いに存じます。
なお、来週の天気予報では、かなり冷みが予想されておりますので、天候及び路面

状況によっては中止となる場合があることを申し添えます。
記

１ 期 日 令和５年１２月２２日（金）

２ 日 程 □３・４校時【校内駅伝大会】 １０：４０ ～ １２：25
※南小国中運動場、外周コースで実施します。コースは、12月２日（土）
と同じです。

〈校内駅伝大会のタイムスケジュール〉
10:40…全体集合、ウォーミングアップ
10:55…開会式
11:05…スタート
12:05…ゴール
12:10…閉会式

□給食 １２：25～

３ 備 考
○ 当日は、６校時まで授業は行い（給食あり）、下校時刻は16:30頃を予定しています。部
活動は、各部活動でご確認願います。

○ 運動場等は、大変冷え込みますので、各自で防寒対策をお願いします。
○ 駐車場につきましては、平日ですので、寄宿舎駐車場（１５台程度）と職員駐車場（１４台
程度）のみ駐車可能です。その他は駐車できません。可能な限りお近くの方は徒歩、遠方の
方は乗り合わせでお願いいたします。なお、車いすをお使いの方やお体がご不自由な方は、
遠慮なく、事前に学校（℡42-0034）までお知らせください。

【連 絡 先】

南小国中学校

TEL ４２－００３４

教頭 髙田


